
COMUNE DI FORZA D'AGRO
PROVINCIA DI MESSINA

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.005 14760834
Tel.Dir. 0942/721016 fax.0942-721015-

DETERMINAN0 81 PROT. 3//0fc CIGZF3089F931 lì 22-05-2014

LIQUIDAZIONE FATTURA LAVORI DI RIPARAZIONE E
MANUTENZIONE COMPATTATORE NISSAN TRADE 100RARGATOBA
656BZ

IL DIRETTORE AREA TECNICA

-Premesso che, con determina n.l3 del 12-02-2013 sono stati affidati lavori di riparazione e
manutenzione del compattatore Nissan Trade 100, alla ditta "Officina Meccanica e Lattoneria"
di Fabio Finto con sede in contrada Ponte frazione Scifì 98030 Forza D'Agro' P.IVA
03148230836 per l'importo compreso IVA di €.1350,00-
-Considerato che il servizio di che trattasi è stato regolarmente eseguito e che bisogna
procedere alla relativa liquidazione-
-Vista la fattura n.!3del 24-03-2014 della ditta "Officina Meccanica e Lattoneria" di Fabio Finto
con sede in contrada Ponte frazione Scifì 98030 Forza D'Agro' P.IVA 03148230836 per
l'importo compreso IVA di €.1350,00-
-Visti gli ulteriori atti -
l)Certificazione della tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della legge 136/2010 art.3-
2)DURC autocertificazione alla data del 14-10-2013-
Visto l'art.31 della legge 98/2013
Che pertanto si può procedere alla liquidazione di quanto dovuto alla ditta interessata.
Vista la legge n° 142/90 cosi come recepita dalla L.R. n 48/91 e successive, modifiche ed
integrazioni;
Visto l'Art. 6, comma 20 della Legge n° 127 del 15-05-1997 e successive modifiche ed
integrazioni cosi come recepito dalla L.R. n° 28/98;
Visto il provvedimento sindacale n°2 /2010 con il quale sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art. 51 comma 3 Legge n° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
Visto l'Ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

l)Di liquidare, come liquida alla ditta "Officina Meccanica e Lattoneria" di Fabio Finto con sede
in contrada Ponte frazione Scifì 98030 Forza D'Agro' P.IVA 03148230836 l'importo compreso
IVA di €.1350,00 saldo fattura n.13 del 24-03-2014-
2)Demandare come demanda all'Ufficio di Ragioneria a provvedere alla emissione del relativo
mandato di pagamento-.
-Pubblicare la presente all'Albo Pretorio Comunale ai sensi di legge e notificare copia alla ditta
interessata nonché agli organi e uffici competenti e curarne l'inserimento nel registro delle
determine. e

IL Direttore Area Tecnica



OFF FINTO SC1FI" forza d"agro" COMUNE DI FORZA D"AGRO"

OGGETTO: FATTURA N°09 DEL 24/03/2014
DETERMINA N° 13 DEL 12/02/2013

Pagamento BONIFICO

Rif. DDT

Descrizione

riparazione perdita liquido radiatore

sistemazione sportello sx

verniciatura parte posteriore

sostituzione barra porta stop

controllo freni

sistemazione impianto elettrico

cambio olio e tutti i filtri

TOTALE

Officina Meccanica e Lattoneria
di Fabio Finto

Sede: Cda Ponte • Fra?. Sci»»

Q.tà Prezzo uni.

imponibile

Se.

Imposta IVA 22%

TOTALE FATTURA

Importo

1.350,00

1.106,00

243,44

1.350,00

Iva

Curo

IBAN IT20 G030 6982 7001 0000 0004 262


